tertia, dii ua quinta mensis Aprilis, actum
Ripolis in sacristia ecclesise PF, Proedicatorum de

Ripolis, praa en tbus ibidem N. Valeriano Prova-

na, et Simondino Grande testibus etc. Notum
sit omnibus, quod instantibus et requirentibus V.

Er. Laurentio Barsotti, Fr. Claudio Carselli , et

Vr. Martino Rughetti , et fratribus conventus

ejusdem loci ecclesisB ibidem , honesta mulier

Catharina nxor Jacobi Pistoni de Cargnano di-

xit, et in rci veritate attestata fuit, quod dictus

Jacobus Pistoni, ejus vir, de anno pra&senti post

festum Nativitatis Domini, et ante camiscpium a
stetit surdus, in tantum, quod nihil audiebat per
spatium quindecim dierum, et quod vovit B. An-
tonio de Ripolis, quod, si posset liberari, quod *

veniret vel mandaret ad visitandum corpus dicti-

B. Antonii
, et quod incontinenti

, quod vovit

,

fuit liberatus, in taatum, quod ita bene audivit
mediante gratia divina, sicuti numquam passus
fuisset surditatem, et ut ante audiebat. De qui-
bus prsemissiB dicti venerabiles Fratres perceperunt
instrumentum etc.

l Auno Domini millesimo quatercentesimo
sexagesimo nono, Indictione secunda, die vige-
sima octava mensis Decembris aotum Bipolis in
claustro ecclesia: sancti Dominici ordinis Fra-
trum Praedioatorum juxta ostium dicta; eccle-
siae sanoti Dominici, praeseutibus ibidem Andrea
wassi

, Constantino Qrayloto , Bartholointeo
BatudU, Gaspardo et Baldusardo fratribus de
Bathuellis de Ripolis, ac Matttueo Roda de Ma-

RIPOLANI MART.

lezeto mandamenti b Bardoneschiae c *
, testi-

busetc.

5 Notum sit omnibus ,
quod constitutus ante

praesentiam ipsorum testium, et mei notarii in-

frascripti, ac ad requisitionem ven. Fratris Ber-

nardini Allani et Fratribus Praedicatorum de Bi-

polis, videlicet Andreas Forneri de Malezeto

mandamenti Bardoneschia?, dixit ibidem, et rea-

liter attestatus fuit cum juramento, per eum in

manibus mei notarii infrascripti praestito; quod

sunt quatuor anni elapsi, vel eirca, quibus ipse

Andreas passus fuit maximum dolorem in oculis

sinistri conversus fuit ad oculum dexterum, in

[tantum] quod dictus ejus oculus dexter tan-

tum sibi dolebat, et tantum dabat sibi dolorem,

quod non poterat durare, nec illud malum pati,

et quod jam sunt plures dies, quod dictus ocu-

lus dexter tantum faciebat sibi dolorem
, quod

nesciebat quid facere, et jam erat totus cooper-

tus de tela, et magnam telatam d habebat super

eo, nec de eo jam pluribus diebus non poterat.

videre.

6 Ex quo venit sibi ad notitiam, quod bea-

tus Antonius de Ripolis faciebat multa miracu-

la : quo audito vovit, et fecit devotionem ad

dictum B. Antonium, quod , si posset de dicto

oculo liberari, quod veniret Ripolas perg-ere ad

visitandum corpus dicti B. Antonii dc Ripolis :

qua devotione, et promissione facta, illico li-

beratus fuit de dicto oculo, in lantum, quod

quia nihil postea sibi doluit, et ita bene de dicto

oculo vidit et vidct [in] tantum [tamquam] si

nullum malum in eo passus fuisset, ex quo hae

de causa huc venit ad dictnm corpus B. Antonii

visitandum : de quibus praemissis prsefatus Fr.

Bernardinus nomine praefati conventus percepit

instrumentum aut plura etc.

7 Anno Domini millesimo quatercentesimo se-

xagesimo nono, Indictione secunda, die Mar-

t
!

vigesima nona mensis Augusti, modicum
ante horam nonae, actum in finibus Ripolarum ,

in via publica, qua itur versus Beynascum e an-

te pratum nobilis Vincentii Felixi, praesentibus

ibidem nobili et egregio domino Philippo de

Opeciis de Vico-novo, mag-istro hospitii illustrissi-

ma? D. D. Maria? de Sabaudia f, ducissoe Me-
diolani, Ripolarumque et Vig-oni ete. domina,

et egregio D. Martino de Ripa dc Villafranca

cnstellano Ripolarum , et praslibata illustrissima

D. ducissa, nobili et egreg'io Joanue de Monte ma-

jori presbytero, D. Anprea ATaxy, Joanne Pe-

g-eoqui de Ripolis, et quam plurimis aliis ibidem

existentibus testibus.

8 Notum sit omnibus
,

quod cum conducere-

tur corpus beati Fr. Antonii Mullinerii de Ripo-

lis a civitate Januae ad locura Ripolarum venien-

do
,
[unde ] oriundus erat ; cumque ibidem per-

venisset , et cum certa multitudine gentium *
,

in qua quidem multitudine iuter alios erant duo

probi viri de loco Cherii , qui vocantur Bartho-

lomaeus , filius quondara Jacobini Bocha , et

Joannes Mochani
,
qui veniebant associatum di-

ctum corpus a loco dicto Cherii usque ad locum
Ripolornm , causa manifestandi miraculura, quod

fecit dictus B. Antonius.

U Ipsi siquidem Bartholomaeus Bocha et Joan-

nes Mochani simul concordes ibidem dixerunt

,

et cum juramento per eos in manibus mei nota-

rii infrascripti pra^stito juraverunt, et attestati

fuerunt in rei veritatem, vidisse qunmdamfemi-
nara de Cherio g, qure vocatur [Ielena, uxor

Facini
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Facini Gaudini de eodem loco Cherii, quae erat pa-

ralytica, necsejuvare poterat de tota sua persona,

nisi de tibia sua dextera, nec ire poterat per vias

et vicum nisi una croza h sive scatia * i, et uno
baculo, quam scatiam et baculum dicti Bartho-